MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA E RICERCA
Istituto Statale di Istruzione Superiore

“Betty Ambiveri”
¢~ Beﬁy

"\ Amhﬁ\/eﬂ'ﬂ k Via C. Berizzi, 1-24030 Presezzo {BG)

K
4’[‘ \
S”Peﬂore gty

. Ministero doll'istrusione, deli'Universita & della Mesrca
Ipartimantos per s Pregrammazione
i Dirzzione Generele per Interventl in materia di editizia
by, 3ciattica, per fa pestions ded fond] strutburell por
* Pistrusicna & por I'lnnevasicno digitale

LHficio IV

FONDH
STERUTTUSALI
UNINE EUROPEA EUROPE] 2014-2020

BER L3 SCHULA - TOMPITENZE F AMBIERT] PER UAPPREMDIMENTS (FEE-PESID

MIUR

[STITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - "BETTY AMBIVERI"-PRESEZZ0

Prot. 0003128 del 16/06/2016 Agh AtH
08-05 (Uscita) Al Sito Web
Presezzo, All’Albo

Oggetto: avvio formale progetto finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali
Avviso prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015
Codice identificativo 10.8.1.A3-FESRPON-1.0O-2015-175

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Nota Miur prot. AOODGEFID/588% del 30/03/2016 di approvazione dell'intervento a
valere sull’obiettivo/azioni 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-175 finalizzato alla realizzazione di
ambienti digitali, denominato “scilab” e relativo finanziamento

VISTE le istruzioni e disposizioni per la realizzazione dei progett finalizzati all’avviso prot.n.
AOODGEFID/12810 del 15/10/2015

VISTE le delibere degli organi collegiali

VISTO il rilascio del codice CUP H96]J15001590007 e la sua regolare validazione al Portale del
sistema informativo fondi (SIF 2020)

DISPONE

L’avvio formale alla realizzazione del seguente piano integrato FESR: codice identificativo del
progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-175 “realizzazione ambienti digitali” denominato “scilab”.
Finanziamento totale: Euro 22.000,00 (ventiduemila/00).

11 Dirigente Scolastico

Pra sn Rosm
Q:u cz






